
 
COMUNE DI BONITO 

Provincia di Avellino 
Comune di Bonito – L. go Mario Gemma, 15 – cap 83032 – Provincia di Avellino - Tel. 0825422054–    

Sito web istituzionale www.comune.bonito.av.it– PEC comunebonito@pec.it–  
mail ordinaria: protocollo@comune.bonito.av.it 

 

  

 
 
Registro Generale n. 25 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 25 DEL 23-11-2024 
 
 

Oggetto: Modifica Ordinanza n. 24 del 22/11/2024. Chiusura scuole 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  ventitre del mese di novembre, il Sindaco De Pasquale 
Giuseppe 
 
 
Richiamata la propria Ordinanza n. 24 del 22/11/2024 con la quale, per le 
motivazioni ivi indicate, è stata disposta la chiusura delle scuole di ogni ordine 
e grado presenti sul territorio comunale per i giorni 23, 25 e 26 novembre p.v., 
riservandosi la revoca anticipata della presente Ordinanza, ove dovessero 
nelle more essere realizzati gli interventi prescritti, o l’assunzione di ulteriori 
provvedimenti in caso di necessità; 
Sentito il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo; 
Ritenuta l’opportunità di modificare il dispositivo dell’Ordinanza per 
consentire l’accesso del personale scolastico ai locali; 
Visto l’art. 50 e 54 del D. Lgs. N. 267/2000; 

ORDINA 
Per i motivi espressi in premessa la sospensione delle attività scolastiche 
presso i locali scuola chiusura per i giorni 23, 25 e 26 novembre p.v., 
riservandosi la revoca anticipata della presente Ordinanza, ove dovessero 
nelle more essere realizzati gli interventi prescritti, o l’assunzione di ulteriori 
provvedimenti in caso di necessità. 
Dispone che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante pubblicazione 
sul sito dell'ente medesimo.  
DISPONE ALTRESI' che copia del presente Provvedimento sia trasmessa alla 
Prefettura di Avellino, al Comando Stazione Carabinieri di Bonito, al Dirigente 
Scolastico dell’Istituto Comprensivo Guarini ed alla Polizia Municipale.  
AVVISA che, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., 
avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al T.A.R. della 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
n
i
t
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
6
0
2
4
 
d
e
l
 
2
3
-
1
1
-
2
0
2
4
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o

http://www.comune.bonito.av.it/
mailto:comunebonito@pec.it




  

Ordinanza SINDACO n.25 del 23-11-2024 COMUNE DI BONITO 
 

Pag. 2 

Campania oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica da proporre entro i termini di legge. 
 

Protocollo n. 0006024 del 23/11/2024 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 De Pasquale Giuseppe 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del testo unico D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 e del 
D. Lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 
 

 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
n
i
t
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
6
0
2
4
 
d
e
l
 
2
3
-
1
1
-
2
0
2
4
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o


